
 
 

Zarządzenie Nr 453/08 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 31 stycznia 2008r. 

 
w sprawie zmiany  regulaminu dotyczącego podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
pracowników Urzędu Miasta Ełku. 
 
 
 
Na podstawie art. 94 pkt. 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm), i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
oraz Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 12 października 1993r. w sprawie zasad i warunków 
podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego dorosłych (Dz.U. Nr 103, 
poz. 472 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
        
W regulaminie dotyczącym podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu 
Miasta w Ełku stanowiącym załącznik  do Zarządzenia Nr 183/07 Prezydenta Miasta Ełku z 
dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników Urzędu Miasta Ełku skreśla się § 18. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta  
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


